

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Пароконвектомат	148 350,00	шт.	1	148 350,00
2	Картопечистка	37 582,00	шт.	1	37 582,00
3	Комплект гастроемностей (24 шт.)	15 480,00	комплект	1	15 480,00
4	Холодильна шафа	35 475,00	шт.	1	35 475,00
5	Блендер погрузний	13 115,00	шт.	1	13 115,00
6	Хліборізка	13 760, 00	шт.	1	13 760,00
7	Тістоміс	34 869,00	шт.	1	34 869,00
8	Вага	10 879,00	шт.	1	10 879,00
9	Стерилізатор	11 180,00	шт.	1	11 180,00
10	Змішувач	7 482,00	шт.	1	7 482,00
11	Фільтр для води	5 375,00	шт.	1	5 375,00
12	Столи виробничі	5340,00	шт.	8	42 720,00
13	Стелажі	6 620,00	шт.	3	19 860,00
14	Мийка	8 500,00	шт.	1	8 500,00
15	Підставка під пароконвектомат	7 500,00	шт.	1	7 500,00
16	Візок для сервірування	5 934,00	шт.	1	5 934,00
17	Кухонне приладдя	818,00	шт.	2	1 006,00
18	Каструлі	4 329,00	шт.	6	25 974,00
19	Вага товарна	9 503,00	шт.	1	9 503,00
20	Зонт оцинк	5 300,00	шт.	1	5 300,00
21	Вентилятор	14 800,00	шт.	1	14 800,00
22	Фільтр	1 200,00	шт.	1	1 200,00
23	Шумопоглинач	3 400,00	шт.	1	3 400,00
24	Труба спіровент	571,00	м	2	1 142,00
25	Відвід	485,00	шт.	3	1 455,00

26	Редукція	365,00	шт.	2	730,00
27	Регулятор обертів	1 900,00	шт.	1	1 900,00
28	Зворотній клапан	679,00	шт.	1	679,00
29	Вібровставка	420,00	шт.	1	420,00
30	Пусконакладка	900,00	послуга	1	900,00
31	Монтажні роботи	12 200,00	послуга	1	12 900,00
ВСЬОГО		х	х	х	499 370,00